15-02-2024 22:09:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista a necessidade de conserto e reparo dos brinquedos instalados no
local que encontra-se em estado de deteriorização.

solicitar manutenção, conserto e reparo do parque infantil da Praça Durval Gomes Xavier - Bairro Aclimação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

PÇA DURVAL GOMES XAVIER, ACLIMAÇÃO, 38.406-019, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6684/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total